

AVRUPA BARIŞ VE ÖZGÜRLÜK KOMİTESİNİN 15 Mart eylemlerine İşçilerimiz Toplantı ve Yürüyüşlerle katıldı

22 Şubat'ta Frankfurt'ta toplanan Avrupa Barış ve Özgürlük Komitesi ABOK'un kararıyla 15 Mart günü Avru padaki işçilerin emperyalizme, faşizme karşı mücadele günü oldu. Barış ve Özgürlük Komitesi'ne bağlı örgütler, Londra, Paris, Brüksel, Frankfurt, Münih, Stuttgart, Mannheim, Gelsenkirchen, Batıberlin'de toplantı ve yürüyüşler yaptı. Turdumuz'daki faşist saldırılar, faşist yasa ve yargı organları protesto edildi. Demokratik bir ortamda seçimlere gidilmesi istendi. Komiteye bağlı örgütler yapacakları toplantılar için bölgelerinde bir haftayı kapsayan bir bildiri dağıttı, afiş yapdırma kampanyası yürüttüler. Dağıtılan bildirilerde ülkemizdeki emperyalizme bağlı çevrelerin oyunları, planları anlatıldı.

Türkiyeli Demokratik İşçi Derneği, Öğretmenler Derneği, Akademisyenler ve sanatçılar derneği bir yürüyüş düzenledi. Yürüyüş, işçilerinizin yönünde yapıldı. İşçilerinizin tarafından büyük bir ilgiyle izlendi. Yol boyunca evlerinin penceresine balkon şifalıydılar. Faşist saldırılara son! demokratik ortamda seçim! İhanet Cephesi, Amerikanın sesli! diye bağırdılar. Yürüyüş sonunda yapılan konuşma tüm yurtseverler, demokratik güçler eylem birliğine çağrıldı. Faşist komandoların arkasındaki güçlerin emperyalizme ve onların işbirlikçi İhanet Cephesi bağlı çevreleri belirtildi.

Barış ve Özgürlük Komitesi'nin "Kahrolsun Faşizm" afişleriyle donatılmış binlerce bildiri dağıtılmıştır. İngiltere'nin diğer şehirlerine gidilip bildiriler dağıtılmı, Barış ve Özgürlük Komitesi'nin taleplerini devam sayfa 3'te



TÜM YURTSEVER VE DEMOKRATİK GÜÇLER EYLEM BİRLİĞİNE!

Hükümeti vurguncu Demirel'e "İhanet Cephesi'ne kaptırmayalım!"

Londra'da Büyük Toplantı

İngiltere'de 7 Örgütün oluşturduğu İngiltere Barış ve Özgürlük Komitesi 15 Mart günü faşizmi lanetleme toplantısı düzenledi. Toplantıdan önce Türkiye ve Kıbrıs Türkistanında oturdu, çağrıldığı yerler Ba

Demirel ve onun faşist İhanet cephesi hükümeti kurmakla görevlendirildi. Demirel takıma hükümeti vermek demek, hürsüzlük yapıp, devletin salını kardeşlerine peşkeş çekmiş, cinayet işlemiş, gerici, faşist güçlere hükümeti teslim etmek demektir. Turdumuzda durum çok geridir. Tehlike son derece büyüktür. Şekilsel demokratik oyunlarının perdesi altında Burjuvazinin en gerici çevreleri faşizmi, demokrasiyi, toplumsal ilerlemeyi karşı ayakta tutur rejimini yerleştirmek istemektedirler.

Adalat Partisi Başkan Yardımcısı Selahaddin Kılıç Demirel takımının ilahiceği hükümet politikasını şöyle belirtiyor:

"Amerika'yı, NATO ve CEMO'ya ilgisizliğini daha da derinleştirerek"
"Afyon Ekimini yasaklayacağız!"
"Anti-faşist, anti-emperyalist hareketin başını ezeceğiz!"

silahlandırdıkları faşist komandolar Malatya'da, Erzincan'da, Muğla Tokatta düzenledikleri saldırılarda CHP'lilerin dükkanlarını, evlerini, bürolarını yağmaladılar. CHP militanlarını yaraladılar. CHP'li işçi Hüseyin Örek'i öldürdüler. Bunun için tüm ilerici güçlerin eylem birliği tüm hergünden daha fazla tarihi bir zorunluluk haline gelmiştir.

Düğüan karşısında emmek, panikle kapılmak, pasif davranmak faşizmin değişimine su akıttacaktır. Birleşmek, safları sıkılaştırmak emekçi halktan yana, demokratik bir hükümeti iğbasmaya getirmek için mücadeleyi güçlendirmek, yığınlarla birlikte hareket etmek, yığınları örgütleyip bu mücadeleye kazanmak gerektirir. Kültürel halk düğümanlarına birleşim! Hile, emus omuz, sokaklara, meydanlara çıkalım; Faşizme tehlike sine uluşa karşı koyalım!

mektir: Şekilsel gerçekler ıg risinden kurtulmayaın Cumhuriyetçi F. Korutürk, bu görevi İhanet Cephesi nin angın temsilcisi Demirele vermekte, zaten kanıtlanmış demokrasiyi bir darbe daha indirir. Demirel demokratik güçlere karşı kanlı saldırı ve terörü yoğunlaştırmaktadır.

TÜS-DEM'in Faşizme, pahalılığa ve işsizliğe karşı yürüttüğü mücadelede kanlı saldırılar organize eden, ilerici gençliğe hergün kanlı saldırılarını sürdüren, CHP bürolarını, ilerici gazetecileri ve kitapçıları, grev yapan işçilere, toprak isteyen köylülere, penesizlere saldırarak, anti faşist, anti emperyalist mücadeleyi kaba baltamak istiyen Demirel, İhanet Cephesi'dir.

Demirel devlet hazinesini soyan kardeşleriyle boyanan, yurdumuzda faşist potansiyel yaratılmak isteyen demokratik düğüman'dır.

Feyzioğlu, Bayar, Türkeş gibi halk düğüman politikacıları, İhanet cephesinin angın temsilcisi Demirel'e hükümeti kaptırmayalım. ATTF Avrupa'daki işçilerini, Öğrenci, Öğretmenleri ve işçi derneklerini birlikte Demirele hükümeti kaptırmayalım mücadelesine çağırır.

ATTF'nin bildirisi

Hükümet kurma görevini eli kanlı devletin hazinesini soyan Demirele verilmesi üzerine ATTF Üçüncü Kurula başına bir bildiri yayınlamış. Demirele Hükümeti kaptırmamak için demokratik güçlerin eylem birliğine çağırılmıştır. Üstte şöyle denir:

HİRSİZLİĞİ İSPATLANMIŞ BİR POLİTİKACI

Demirel, hürsüzlükları ispatlanmış bir politikacıdır. İktidarda bu lüduğu günlerde kardeşleriyle birlikte devlet hazinesini kanlı yağmaladığını bilseyen kalmazdı. Demirel hakkını arayan işçileri kurşunlatmış, emekçi yığınları terörü bütün yurda yaymış, yığınlarca yurtsız ve sınızsızlara atılmıştır. Demirel emperyalizme, NATO'nun Türkiye'deki bir marafları adamdır. Marfaşın şifketinin komisyoncusudur. Bu adam politik olarak iflas etmiş, son emekçilerle halka kezaş olmuştur. Bu yüzden, halkın özünde mücadele ettiği demokratik ortamda emekçilerin gitemini baltalamak, halkın emekçilerinden buca buca kaptırmaktır. Yurtsızların sosyalistlerini, komünistlerini, sosyaldemokratlarını üsüne Türkiye'de faşist sürülerini saldırtmaktadır. Maron lokalalarını paralarıyla halk arasında seşap, kavgalara yaratanıya çalışmaktadır. Cinayetler işletmekte, yağmalan örgütlemektedir.

İşte hükümet kurma görevi bu adama verilmiştir. İyisi İhanet cephesi daha kanlı terörü gerçekleştirir. Faşist politikacılar getireceği kanlı saldırılara artık devletün, polisini, ordusunu, tüm baskı araçlarını açışa kullanarak yapacak, faşist terörü devletin resmi politikasına haline getirecektir.

tüm ilerici güçler birliğe!

Bu terör CHP'yi de hedef alacaktır. Demirel, Feyzioğlu, Türkeş ve diğer bakan halk düğümanlarının besleyip

Fasist saldırılara son 141, 142, 146'ya son Demokratik ortamda seçim ŞİARLARIYLA İŞÇİLERİMİZ ECEVİT'İ KARŞILADILAR

Bonn-Köln havaalanlarında 1500 işçi toplanmıştı. Ellerinde 141, 142, 146'ya hayır. Nato'ya hayır, Faşist saldırılara son, derhal seçim, Vatandaşın istediği devizler vardı. Bu kabalıklar ellerinde bu devizlerle CHP Genel başkanı Ecevit'i bekliyorlardı. 6 gün F. Almanya'da sosyal demokrat partisinin davetlisi olarak Bonn Ecevit'i işçilerimiz yalnız havaalanlarında böyle karşıladılar: Gelsenkirchen, Bressen, Frankfurt Hünzelheim, Münih ve Köln stadıyus ve spor saraylarında yapılan toplantılarda işçilerimiz Ecevit'i, vatandaşı işçilerimiz, Amerikan emperyalizmi yurdumuzdan defolun, komando, ösün devizleri ve talepleriyle karşıladılar.

Özellikle Bonn büyükelçiliği ve kendilerine ortamın solu veya Ece

vit'i diyen sosyal demokratların da sağda bazı gruplar, işçilerin sert ve talepleri Ecevit'i iletmesinin engellenmeye kalktılar ve Ecevit'in işçileri soyan, dolandırıcı bazı beşebir ve Exportörlerin toplantıları haline getirmeye çalıştılar. Hesele Ecevit'in geldiği gün Bonn büyük ilgiğinde dernek temsilcileriyle yapılmış bir görüşme toplantısında bu çok exportörler çağırılmıştı. Elgilligün kapanış emne biriken işçiler ve işçi temsilcileri "Ecevit'i bizleri temsil edeniz, bizleri temsil ederiz" diye devizler taşıyor, sloganlar söylüyorlardı.

Ecevit iki kez konuşma yaptı. Daha sonra işçi temsilcilerinin bir kısmı ilgiğe toplantı salomonca Berlin'de. Toplantıda Avrupa Türküyeliler Toplumsal Federasyonu (ATTF) ve diğer devam sayfa 3'te



Batıberlin yürüyüşü

15 Mart günü Batıberlin'de Batıberlin Barış ve Özgürlük Komitesinin oluşturduğu Türk Toplumcular Ocak

DIKKAT!

İşsizlik parası hakkında uyarı:

Arbeitsamt'lar, işsiz kalan ya bannı işçilere, hakettiklerinden daha az süreyle işsizlik parası ödemesi yoluna gitmektedir. Eğer, işçi bunu farkedip de zamanında itiraz ederse durum düzeltilmektedir. Fakat yabanç işçilerin büyük bir çoğunluğu, bu kadar süreyle işsizlik parası alma hakları olduğunu tam olarak bilmediklerinden, uyardıkları haksızlıktan da farkına varamamaktadırlar.

Çok önemli görüldüğünü bu konuda işçi arkadaşlara, birkaç tavsiyede bulunmak istiyoruz:

- 1: İşsizlik parası belirli bir süre için ödenir.
- 2: Bu süre, işsiz kalmadan önceki son 3 yıl içinde çalışılan süreyle göre hesaplanır.

Öyle ki:

26 hafta çalışmış olana	78 gün,
39 " " " "	120 gün,
52 " " " "	156 gün,
78 " " " "	234 gün,
104 " " " "	312 gün,

süreyle işsizlik parası ödenir.

3: İşsizlik parası alma süresi sona erdikten sonra, işçiye, işsizlik yardım ödenir.

İşsizlik parası almak için bagıran işçiye, Arbeitsamt tarafından karar (sarı bir kart), yazılı olarak gönderilir. Bu karar bildirisinde şu bilgiler yer almaktadır:

- 1: İşsizlik parasının hangi tarihten itibaren ödeneceği,
- 2: Kaç takvim günü süreyle ödene

yapılacağı.

- 3: İşsiz kalmadan önceki son kazanç ortalamasının, haftalık ödemesi temsil ölçü olan siktarı,
- 4: Haftada ödenecek işsizlik parası tutarına,
- 5: İşsizlik parası aldığı sürece, sigortalı olduğu hastalık sigortasına.

Kendisine karar bildirisi gelen işçi arkadaşların, derhal, bunları kontrol etmesi gereklidir. Eğer, kendisine yapılacak ödeme süresi, işsiz kalmadan önce sigortalı olarak çalıştığı süreyle göre az hesaplanmışsa, bu karara karşı geçirimli itiraz etmelidir. İtiraz süresi 14 gündür. Bu süre, karar bildirisi (ya da sarı kart), işçinin eline geçtiği günden itibaren hesap edilir. Bu süre geçtikten sonra yapılacak itiraz geçersizdir.

Eğer, işsizlik parası ödeme süresi yanlış hesap edilmişse; Karara itiraz ederken, çalışılan sürenin hesabından daha uzun olduğunu kanıtlayan belgelerin Arbeitsbeschleunigung) birer fotokopilerini de, itiraz yazısıyla birlikte te Arbeitsamt'a göndermek gerekmektedir.

İşsizlik parası süresinin hesaplanması, itirazın yapılması gibi konularda ATTF Örgütleri işçi arkadaşlara her türlü yardım yapmaktadır. Ayrıca DGB sendikaları da kendilerine bağ vuran işçi arkadaşlara yardımcı olmaktadır.

1000 Abone Kampanyası

SAYIN OKUYUCULARIMIZ DEVRİMİZİ ARKADASLAR

Gazetemize 1000 yeni abone kazanmak için kampanya başlat. Gazetemizi Bedaksızın kurulu bu hedefi önüne koyarsanız okuyucularımızın yardımına gitemizdir. Her okuyucumuz, her devrimci arkadaş, gazetemize bulacağı aboneleri Kurtuluş'un maddi durumunu güçlendirecek bizim çalışmaları.

maza güç katacağıdır. Gecen sayımda ki çağrımıza uyan ve gazetemizi alan okuyucularımızdan 5'i gazetemize de abone olmuştur. Bu arkadaşlara dayanışmalarından dolayı teşekkür ederiz.

Stuttgart Toplumcular Ocakındaki arkadaşlarımız Minik Toplumcular Ocakındaki arkadaşlarımızdan sonra Kurtuluş için abone ve satış kampanyaya

na list vermilerdir. Stuttgart'taki gazete satışı 100'ü aşmıştır. Diğer ATTF Örgütleri de çalışmalarını arttırmaktadırlar.

Kurtuluş'u satma ve abone bulma yarışmasına bütün okuyucularımız katılmaya çalışıyor. Çevremizde, yurdumuzda, fabrikamızda Kurtuluş'a abone bulunun. Bedaksızın kurulumuz bu abone bulma kampanyası için yeni

abone figürleri bastırıldı. Abone bulma çalışmaları bu figürlerden yararlanılarak rica ederiz.

Gazetemizi satın, abone bulmaya çalışmaya güç katacaktır. Abone ücretini şu adrese gönderin:

Türkiyeli Sosyalisten Gemeinschaft 1 Berlin 21, Turmstr. 20 Postcheckkonto: 239 338-109

